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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI 1 QARKUT DIBER

Nr.jqum. Peshkopi, mé 2. 12,2024
VENDIM
Nr. 39 Daté 2 £.12.2024
PER
MIRATIMIN E KALENDARIT PEI;ol;lzggzl;AMlN BUXHETOR AFATMESEM

Mbeshtetur ne, Ligjin nr.139/2015 “Per vetegeverisjen vendore™, neni 82 pika 2, Ligjit nr.
68/2017 “Per financat e veteqeverisjes vendore”, neni 33 pika 2, Ligjit nr.9936, date
26.06.2008 “Per menaxhimin ¢ sistemit buxhetore ne Republiken e Shgqiperise”, i
ndryshuar, né zbatim t& Udh&zimit Plotésues nr. 9. dt. 20.03.2018 “Pér procedurat
standarte t& zbatimit 1& buxhetit”. i ndryshuar, Keshilli i Qarkut Dibér né mbledhjen ¢
dates?. 742.20224, pasi mori né& shqyrtim vendimin e Kryesise nr. 0. dt2Y.122
“Pér miratimin e kalendarit t& pto'sekt-bu hetit afatmesem 2026-2028 dhe buxhetit v
té Késhillit t&¢ Qarkut Dib&™, me 3 _( vota pro, '

VENDOSE o,

| Miratimin e kalendarit pér programin buxhetor afatmesém 2026




